
1

   

        1-888-CALL-FCC (1-888-225-5322)  .        TTY: 1-888-TELL-FCC (1-888-835-5322)        Fax: 1-866-418-0232 .   www. gov/ fcc. cgb. 
Federal Communications Commission      Consumer & Governmental Affairs Bureau    445 12th St., SW      Washington, DC 20554. . . . .

Kabel
współosiowy

fdafdafdafdA

Informacje podane w tym dokumencie opisują instalację przyłączenia skrzynki konwertera
cyfrowo- analogowego do istniejącej anteny i telewizora analogowego. Dzięki tej informacji,
możesz się przygotować do zakupu skrzynki konwertera i ustalić czy będzie ci potrzebna pomoc
przy jego instalacji.

Elementy niezbędne do montażu: Będzie ci potrzebny twój analogowy telewizor, antena, której
używałeś do tej pory (wewnętrzna lub zewnętrzna) oraz kabel współosiowy, który obecnie łączy
twoją antenę z telewizorem (jak na ilustracji po prawej stronie). Nowa skrzynka konwertera
będzie miała swój własny kabel współosiowy i pilota zdalnego sterowania.
Zanim rozpoczniesz instalację skrzynki konwertera, wyłącz telewizor z gniazdka elektrycznego.
Krok  Wyciągnij istniejący współosiowy kabel antenowy z
telewizyjnego wejścia antenowego “Antenna In (RF)” .

Krok  Podłącz istniejący współosiowy kabel do wejścia
antenowego “Antenna In (RF)” w skrzynce konwertera.

Krok  Używając kabla współosiowego z wyposażenia skrzynki
konwertera włącz jeden jego koniec do gniazdka wyjścia do
telewizora “Out To TV (RF)” w skrzynce konwertera. Podłącz
drugi koniec kabla do wejścia antenowego “Antenna In (RF)” w
swoim telewizorze.

Krok  Włącz przewody zasilające skrzynki konwertera i telewizora do gniazdka elektrycznego i włącz
telewizor i skrzynkę konwertera. Korzystając z instrukcji dołączonej do skrzynki konwertera, przełącz swój
telewizor na kanał 3 lub 4. Posługując się pilotem dołączonym do skrzynki konwertera, postępuj zgodnie ze
wskazówkami na ekranie aby wyszukać dostępne kanały DTV. I zacznij korzystać z wielu zalet telewizji
cyfrowej!
• Jeśli twoja skrzynka konwertera ma „przejście analogowe”, takie ustawienie pozwoli ci również na odbiór

stacji, które na twoim terenie nadają wciąż jeszcze w formacie analogowym. Aby dostroić się do odbioru
kanałów analogowych, postępuj zgodnie z instrukcją dołączoną do skrzynki konwertera.

• Dla uzyskania instrukcji podłączenia skrzynki konwertera, który nie posiada przejścia analogowego lub
instrukcji podłączenia skrzynki konwertera do innych urządzeń takich jak magnetowid zapraszamy na stronę
www.dtv.gov albo do kontaktu mailowego z FCC dtvinfo@fcc.gov; albo do telefonu pod numer 1-888-CALL-
FCC (1-888-225-5322) głos lub 1-888-TELL-FCC (1-888-835-5322) TTY.

Instalacja skrzynki konwertera cyfrowo-
analogowego (podstawowa)
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Niniejszy dokument jest przeznaczony wyłącznie dla celów edukacji konsumentów i nie ma na celu wpływać na jakiekolwiek
postępowanie lub decyzje dotyczące tego tematu lub spraw z nim związanych.
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